
 

 

2026年 2月 20日 

会員各位 

品川尚和会 会長 舘野 正実 

文化部長 橋本 勝之 

 

『夜桜鑑賞会』開催のおしらせ 

 

春寒の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃、町会事業に格別のご協

力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

品川尚和会では「おさんぽ公園」にある彼岸桜の開花に合わせライトアップを下記の通

り行います。夜桜を鑑賞していただき、ひと時の至福の時間をお過しください。 

 

記 

 

会  場 ： 西品川おさんぽ公園  

開 催 日 ： ２０２６年３月２８日（土）雨天決行 

開催時間 ： １８：３０ ～ ２０：３０  
 

      ※ ソフトドリンク等ご用意してお待ちしております。（無料） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

回 覧 ― №16  


